


21/11/2024

Página: 1

Aviso Importante a Nuestros Clientes Nos esforzamos continuamente por ofrecerles productos de la
más alta calidad y el mejor servicio posible. Deseamos informarles que los productos, precios y
contenidos presentados en nuestros materiales impresos o digitales pueden sufrir variaciones sin
previo aviso. Para obtener la información más reciente y actualizada, incluyendo nuestros precios más
recientes, les invitamos a visitar nuestro sitio web y acceder con su cuenta de usuario mayorista. Si aún
no dispone de acceso mayorista, por favor, solicítelo a través de nuestra plataforma o póngase en
contacto con nuestro equipo de atención al cliente para que podamos asistirle en el proceso.
Agradecemos su comprensión y confianza en nuestra empresa. Estamos a su disposición para resolver
cualquier consulta o proporcionar la asistencia que requieran.

TABLA DE CONTENIDOS
Hacé clic en cualquier categoría para ir al contenido.

Ejército Argentino 2 ............................................................................................................................... 



21/11/2024

Página: 2

EJÉRCITO ARGENTINO



21/11/2024

Página: 3

BANDOLERA TIRA REGULABLE PARA CINTO UNIFORME POLICÍA
MILITAR

Ver producto

Precio: $23.607

Color Blanco

BORCEGUÍ DE CUERO GAMUZADO MODELO UCA FUERZAS
ARMADAS

Ver producto

Precio: $70.916

Color Marrón

BRAZALETE PARA LA POLICÍA MILITAR

Ver producto

Precio: $9.104

Color Blanco

CAMISA MANGA LARGA UNIFORME DE DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $39.221

Color Arena

https://lealforce.com.ar/product/bandolera-tira-regulable-para-cinto-uniforme-policia-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Bandolera+Tira+Regulable+Para+Cinto+Uniforme+Polic%C3%ADa+Militar
https://lealforce.com.ar/product/bandolera-tira-regulable-para-cinto-uniforme-policia-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Bandolera+Tira+Regulable+Para+Cinto+Uniforme+Polic%C3%ADa+Militar
https://lealforce.com.ar/product/borcegui-de-cuero-gamuzado-modelo-uca-fuerzas-armadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Borcegu%C3%AD+De+Cuero+Gamuzado+Modelo+Uca+Fuerzas+Armadas
https://lealforce.com.ar/product/borcegui-de-cuero-gamuzado-modelo-uca-fuerzas-armadas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Borcegu%C3%AD+De+Cuero+Gamuzado+Modelo+Uca+Fuerzas+Armadas
https://lealforce.com.ar/product/brazalete-para-la-policia-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Brazalete+Para+La+Polic%C3%ADa+Militar
https://lealforce.com.ar/product/brazalete-para-la-policia-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Brazalete+Para+La+Polic%C3%ADa+Militar
https://lealforce.com.ar/product/camisa-manga-larga-uniforme-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Camisa+Manga+Larga+Uniforme+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/camisa-manga-larga-uniforme-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Camisa+Manga+Larga+Uniforme+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino


21/11/2024

Página: 4

CAMISA TIPO GUAYABERA UNIFORME DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $37.544

Color Arena

CAMPERA DEL CONJUNTO DE GIMNASIA INVIERNO LARGO
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $33.097

Color Azul oscuro

CAMPERA IMPERMEABLE DEL CONJUNTO DE GIMNASIA
INVIERNO EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $35.713

Color Azul

CONJUNTO GIMNASIA VERANO ALGODÓN EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $25.983

Color Gris

https://lealforce.com.ar/product/camisa-tipo-guayabera-uniforme-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Camisa+Tipo+Guayabera+Uniforme+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/camisa-tipo-guayabera-uniforme-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Camisa+Tipo+Guayabera+Uniforme+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/campera-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Campera+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/campera-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Campera+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/campera-impermeable-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Campera+Impermeable+del+Conjunto+de+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/campera-impermeable-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Campera+Impermeable+del+Conjunto+de+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/conjunto-gimnasia-verano-algodon-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Conjunto+Gimnasia+Verano+Algod%C3%B3n+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/conjunto-gimnasia-verano-algodon-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Conjunto+Gimnasia+Verano+Algod%C3%B3n+Ej%C3%A9rcito+Argentino


21/11/2024

Página: 5

DISTINTIVO BORDADO GRUPO SANGUÍNEO MARRÓN UCA
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $2.287 – $3.354

Color Arena

DISTINTIVO BORDADO GRUPO SANGUÍNEO VERDE EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $1.076 – $3.354

DISTINTIVO EJÉRCITO ARGENTINO CRISOL LICEO MILITAR
GRAL ROCA

Ver producto

Precio: $2.012

Color Dorado

DISTINTIVO INSIGNIA EJÉRCITO ARGENTINO DE ARMA
BORDADO ARENA

Ver producto

Precio: $2.460

DISTINTIVO METÁLICO EJÉRCITO ARGENTINO CRISOL GENERAL
ROCA

Ver producto

Precio: $2.012

Color Dorado

https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-marron-uca-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Marr%C3%B3n+Uca+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-marron-uca-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Marr%C3%B3n+Uca+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-verde-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Verde+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-verde-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Verde+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-ejercito-argentino-crisol-liceo-militar-gral-roca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Crisol+Liceo+Militar+Gral+Roca
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-ejercito-argentino-crisol-liceo-militar-gral-roca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Crisol+Liceo+Militar+Gral+Roca
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-insignia-ejercito-argentino-de-arma-bordado-arena/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Insignia+Ej%C3%A9rcito+Argentino+De+Arma+Bordado+Arena
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-insignia-ejercito-argentino-de-arma-bordado-arena/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Insignia+Ej%C3%A9rcito+Argentino+De+Arma+Bordado+Arena
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-ejercito-argentino-crisol-general-roca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Crisol+General+Roca
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-ejercito-argentino-crisol-general-roca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Crisol+General+Roca


21/11/2024

Página: 6

DISTINTIVO METÁLICO EJÉRCITO ARGENTINO ESCUELA DE
ARMAS

Ver producto

Precio: $1.853

Color Caballería, Comunicaciones, Escuela de
Suboficiales Sargento Cabral, Escuela
Militar de Montaña, Escuela Militar de
Montaña Perón, Infantería, Ingenieros

DISTINTIVO METÁLICO NÚMERO ARÁBIGO

Ver producto

Precio: $1.342

DISTINTIVO PARCHE BORDADO EJÉRCITO ARGENTINO ARMA
VERDE

Ver producto

Precio: $2.460

DISTINTIVO PIN METÁLICO ARMA EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $5.111

https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-ejercito-argentino-escuela-de-armas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Escuela+De+Armas
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-ejercito-argentino-escuela-de-armas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Escuela+De+Armas
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-numero-arabigo-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+N%C3%BAmero+Ar%C3%A1bigo
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-numero-arabigo-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+N%C3%BAmero+Ar%C3%A1bigo
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-parche-bordado-ejercito-argentino-arma-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Parche+Bordado+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Arma+Verde
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-parche-bordado-ejercito-argentino-arma-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Parche+Bordado+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Arma+Verde
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-pin-metalico-arma-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Pin+Met%C3%A1lico+Arma+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-pin-metalico-arma-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Pin+Met%C3%A1lico+Arma+Ej%C3%A9rcito+Argentino


21/11/2024

Página: 7

DISTINTIVO PIN METÁLICO NÚMERO BRIGADA EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $1.342

Color Dorado

DISTINTIVO SOL METÁLICO ESTADO MAYOR EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $1.546

DISTINTIVO SOL METÁLICO OFICIAL JEFES EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $1.546

EMBLEMA EJÉRCITO ARGENTINO BRAVOS DE MALVINAS
BORDADO

Ver producto

Precio: $10.062

Color Azul

https://lealforce.com.ar/product/distintivo-pin-metalico-numero-brigada-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Pin+Met%C3%A1lico+N%C3%BAmero+Brigada+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-pin-metalico-numero-brigada-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Pin+Met%C3%A1lico+N%C3%BAmero+Brigada+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-sol-metalico-estado-mayor-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Sol+Met%C3%A1lico+Estado+Mayor+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-sol-metalico-estado-mayor-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Sol+Met%C3%A1lico+Estado+Mayor+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-sol-metalico-oficial-jefes-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Sol+Met%C3%A1lico+Oficial+Jefes+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-sol-metalico-oficial-jefes-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Distintivo+Sol+Met%C3%A1lico+Oficial+Jefes+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/emblema-ejercito-argentino-bravos-de-malvinas-bordado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Emblema+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Bravos+De+Malvinas+Bordado
https://lealforce.com.ar/product/emblema-ejercito-argentino-bravos-de-malvinas-bordado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Emblema+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Bravos+De+Malvinas+Bordado


21/11/2024

Página: 8

ENCENDEDOR BENCINA LABRADO TIPO ZIPPO VARIOS DISEÑOS
DORADO

Ver producto

Precio: $23.000

Color Dorado, Plateado
Diseño Cannon, Flashhomb, Grenade, Jazz,

Missiles, Soldier 60 Years, Soldier 60 Years
Rifle, Spate Rocket Booster

ESCUDO PARA BOINA EJÉRCITO ARGENTINO VERDE ROJO
NEGRO

Ver producto

Precio: $9.056

Color Negro, Verde, Rojo

FONDO PARA SOL METÁLICO DE JEFE EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $1.308

Color Negro

FUNDA TÁCTICA DE POLICÍA MILITAR PARA CASCO

Ver producto

Precio: $7.820

Color Blanco

https://lealforce.com.ar/product/encendedor-bencina-labrado-tipo-zippo-varios-disenos-dorado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Encendedor+Bencina+Labrado+Tipo+Zippo+Varios+Dise%C3%B1os+Dorado
https://lealforce.com.ar/product/encendedor-bencina-labrado-tipo-zippo-varios-disenos-dorado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Encendedor+Bencina+Labrado+Tipo+Zippo+Varios+Dise%C3%B1os+Dorado
https://lealforce.com.ar/product/escudo-para-boina-ejercito-argentino-verde-rojo-negro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Escudo+Para+Boina+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Verde+Rojo+Negro
https://lealforce.com.ar/product/escudo-para-boina-ejercito-argentino-verde-rojo-negro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Escudo+Para+Boina+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Verde+Rojo+Negro
https://lealforce.com.ar/product/fondo-para-sol-metalico-de-jefe-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Fondo+Para+Sol+Met%C3%A1lico+De+Jefe+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/fondo-para-sol-metalico-de-jefe-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Fondo+Para+Sol+Met%C3%A1lico+De+Jefe+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/funda-tactica-de-policia-militar-para-casco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Funda+T%C3%A1ctica+De+Polic%C3%ADa+Militar+Para+Casco
https://lealforce.com.ar/product/funda-tactica-de-policia-militar-para-casco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Funda+T%C3%A1ctica+De+Polic%C3%ADa+Militar+Para+Casco


21/11/2024

Página: 9

GALÓN BORDADO EJÉRCITO ARGENTINO VARIOS COLORES

Ver producto

Precio: $2.300

Color Marrón, Arena, Verde musgo

GUANTES DE ABRIGO PARA UNIFORME

Ver producto

Precio: $8.497

Color Azul, Marrón, Negro, Verde

INSIGNIA BARRA MÉRITO DESTINO EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $3.067

INSIGNIA BORDADA EJÉRCITO ARGENTINO PARA COMBATE

Ver producto

Precio: $1.177 – $1.214

Color Marrón, Arena, Gris, Verde oscuro

INSIGNIA TERMOADHESIVA EJÉRCITO ARG PARA GIMNASIA

Ver producto

Precio: $1.214

https://lealforce.com.ar/product/galon-bordado-ejercito-argentino-varios-colores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Gal%C3%B3n+Bordado+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Varios+Colores
https://lealforce.com.ar/product/galon-bordado-ejercito-argentino-varios-colores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Gal%C3%B3n+Bordado+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Varios+Colores
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-abrigo-invierno-arena-verde-negro-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Guantes+de+Abrigo+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/guantes-de-abrigo-invierno-arena-verde-negro-uca-uniforme/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Guantes+de+Abrigo+para+Uniforme
https://lealforce.com.ar/product/insignia-barra-merito-destino-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Insignia+Barra+M%C3%A9rito+Destino+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/insignia-barra-merito-destino-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Insignia+Barra+M%C3%A9rito+Destino+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/insignia-bordada-ejercito-argentino-para-combate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Insignia+Bordada+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Para+Combate
https://lealforce.com.ar/product/insignia-bordada-ejercito-argentino-para-combate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Insignia+Bordada+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Para+Combate
https://lealforce.com.ar/product/insignia-termoadhesiva-ejercito-arg-para-gimnasia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Insignia+Termoadhesiva+Ej%C3%A9rcito+Arg+Para+Gimnasia
https://lealforce.com.ar/product/insignia-termoadhesiva-ejercito-arg-para-gimnasia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Insignia+Termoadhesiva+Ej%C3%A9rcito+Arg+Para+Gimnasia


21/11/2024

Página: 10

JERARQUÍA CAPONA CHAQUETILLA DE DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $10.805

Color Azul Eléctrico Arsenales, Azul Grisáceo
Conductor Motorista, Blanco Banda,
Celeste Verdoso Oficinista, Marrón
Intendencia, Negro Ingenieros, Rojo Grana
Artillería, Rojo Grancé Caballería, Verde
Oscuro Infantería

JERARQUÍA CAPONA DE COMBATE PARA EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $8.241

Color Verde, Woodland

JERARQUÍA CAPONA DE DIARIO PARA SANIDAD EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $9.104

Color Azul Eléctrico Arsenales, Azul Grisáceo
Conductor Motorista, Blanco, Blanco Banda,
Borravino Veterinaria, Celeste Verdoso
Justicia, Celeste Verdoso Oficinista, Marrón
Intendencia, Negro Ingenieros, Rojo Grana
Artillería, Rojo Grancé Caballería, Verde
Oscuro Infantería

JERARQUÍA CAPONA PARA CAMISA DE DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $9.655

Color Verde, Azul Eléctrico Arsenales, Azul

https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-chaquetilla-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Chaquetilla+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-chaquetilla-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Chaquetilla+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-combate-para-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Combate+Para+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-combate-para-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Combate+Para+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-diario-para-sanidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Diario+Para+Sanidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-diario-para-sanidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Diario+Para+Sanidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-para-camisa-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Para+Camisa+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-para-camisa-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Para+Camisa+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino


21/11/2024

Página: 11

Grisáceo Conductor Motorista, Blanco
Banda, Celeste Verdoso Justicia, Celeste
Verdoso Oficinista, Marrón Intendencia,
Negro Ingenieros, Rojo Grana Artillería, Rojo
Grancé Caballería, Verde Oscuro Infantería

LLAVERO PERSONALIZADO ARMA ESPECIALIDAD EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $4.140

MALETIN CADETE FUERZAS ARMADAS MILITAR

Ver producto

Precio: $104.171

Color Negro

PANTALÓN CORTO SHORT CONJUNTO DEPORTIVO DE
EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $13.185

Color Gris

PANTALÓN DEL CONJUNTO DE GIMNASIA INVIERNO EJÉRCITO
FRISA

Ver producto

Precio: $29.454

Color Gris

https://lealforce.com.ar/product/llavero-personalizado-arma-especialidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Llavero+Personalizado+Arma+Especialidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/llavero-personalizado-arma-especialidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Llavero+Personalizado+Arma+Especialidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/maletin-cadete-fuerzas-armadas-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Maletin+Cadete+Fuerzas+Armadas+Militar
https://lealforce.com.ar/product/maletin-cadete-fuerzas-armadas-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Maletin+Cadete+Fuerzas+Armadas+Militar
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-corto-short-conjunto-deportivo-de-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pantal%C3%B3n+Corto+Short+Conjunto+Deportivo+de+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-corto-short-conjunto-deportivo-de-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pantal%C3%B3n+Corto+Short+Conjunto+Deportivo+de+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-frisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Frisa
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-ejercito-frisa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Ej%C3%A9rcito+Frisa


21/11/2024

Página: 12

PANTALÓN DEL CONJUNTO DE GIMNASIA INVIERNO LARGO
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $28.363

Color Azul oscuro

PANTALÓN DEL CONJUNTO GIMNASIA VERANO DRYFIT DE
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $14.534

Color Azul

PAÑUELO GALA TERMICO EJÉRCITO ARGENTINO BLANCO

Ver producto

Precio: $5.558

Color Blanco

PAÑUELO GALA UNIFORME BLANCO EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $5.007

Color Blanco

https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-de-gimnasia-invierno-largo-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+De+Gimnasia+Invierno+Largo+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-de-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+De+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/pantalon-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-de-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pantal%C3%B3n+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+De+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/panuelo-gala-termico-ejercito-argentino-blanco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pa%C3%B1uelo+Gala+Termico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Blanco
https://lealforce.com.ar/product/panuelo-gala-termico-ejercito-argentino-blanco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pa%C3%B1uelo+Gala+Termico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Blanco
https://lealforce.com.ar/product/panuelo-gala-uniforme-blanco-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pa%C3%B1uelo+Gala+Uniforme+Blanco+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/panuelo-gala-uniforme-blanco-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pa%C3%B1uelo+Gala+Uniforme+Blanco+Ej%C3%A9rcito


21/11/2024

Página: 13

PISTOLERA SISTEMA UNIVERSAL POLIÉSTER POLICÍA MILITAR
EA

Ver producto

Precio: $71.874

Color Blanco
Orientación de la mano Derecha

PLAQUETA SANIDAD EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $5.814

Color Blanco

PORTA CARGADOR TRIPLE BANDOLERA PARA FUSIL FAL

Ver producto

Precio: $10.613

Color Multicam

POUCH TÁCTICO PORTA PALA MULTICAM REGLAMENTARIO

Ver producto

Precio: $8.385

Color Multicam

REMERA DEL CONJUNTO GIMNASIA VERANO DRYFIT EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $17.441

Color Gris, Gris oscuro

https://lealforce.com.ar/product/pistolera-sistema-universal-poliester-policia-militar-ea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pistolera+Sistema+Universal+Poli%C3%A9ster+Polic%C3%ADa+Militar+Ea
https://lealforce.com.ar/product/pistolera-sistema-universal-poliester-policia-militar-ea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pistolera+Sistema+Universal+Poli%C3%A9ster+Polic%C3%ADa+Militar+Ea
https://lealforce.com.ar/product/plaqueta-sanidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Plaqueta+Sanidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/plaqueta-sanidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Plaqueta+Sanidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/bandolera-porta-cargador-fal-triple-uca-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Porta+Cargador+Triple+Bandolera+para+Fusil+FAL
https://lealforce.com.ar/product/bandolera-porta-cargador-fal-triple-uca-multicam/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Porta+Cargador+Triple+Bandolera+para+Fusil+FAL
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-porta-pala-multicam-reglamentario/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Porta+Pala+Multicam+Reglamentario
https://lealforce.com.ar/product/pouch-tactico-porta-pala-multicam-reglamentario/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Pouch+T%C3%A1ctico+Porta+Pala+Multicam+Reglamentario
https://lealforce.com.ar/product/remera-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Remera+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/remera-del-conjunto-gimnasia-verano-dryfit-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Remera+Del+Conjunto+Gimnasia+Verano+Dryfit+Ej%C3%A9rcito


21/11/2024

Página: 14

SUDADERA BUFANDA RED BALLENERA FUERZAS POLICÍA
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $12.298

Color Marrón, Negro, Verde, Coyote

ZAPATO CUERO HOMBRE UNIFORME DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $32.894

Color Negro

ZAPATO DE MUJER PARA UNIFORME DE AULA EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $20.484

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/sudadera-bufanda-red-ballenera-fuerzas-policia-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Sudadera+Bufanda+Red+Ballenera+Fuerzas+Polic%C3%ADa+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/sudadera-bufanda-red-ballenera-fuerzas-policia-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Sudadera+Bufanda+Red+Ballenera+Fuerzas+Polic%C3%ADa+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/zapato-cuero-hombre-uniforme-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Zapato+Cuero+Hombre+Uniforme+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/zapato-cuero-hombre-uniforme-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Zapato+Cuero+Hombre+Uniforme+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/zapato-de-mujer-para-uniforme-de-aula-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Zapato+De+Mujer+Para+Uniforme+De+Aula+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/zapato-de-mujer-para-uniforme-de-aula-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=ejercito-ea&utm_term=Zapato+De+Mujer+Para+Uniforme+De+Aula+Ej%C3%A9rcito+Argentino


21/11/2024

Página: 15

ÍNDICE

Hacé clic en cualquier número de página del producto para ir al contenido.

B
Bandolera Tira Regulable Para Cinto Uniforme Policía Militar  3
Borceguí De Cuero Gamuzado Modelo Uca Fuerzas Armadas  3
Brazalete Para La Policía Militar  3

C
Camisa Manga Larga Uniforme De Diario Ejército Argentino  3
Camisa Tipo Guayabera Uniforme Diario Ejército Argentino  3
Campera Del Conjunto De Gimnasia Invierno Largo Ejército  4
Campera Impermeable del Conjunto de Gimnasia Invierno Ejército Argentino  4
Conjunto Gimnasia Verano Algodón Ejército Argentino  4

D
Distintivo Bordado Grupo Sanguíneo Marrón Uca Ejército  4
Distintivo Bordado Grupo Sanguíneo Verde Ejército  5
Distintivo Ejército Argentino Crisol Liceo Militar Gral Roca  5
Distintivo Insignia Ejército Argentino De Arma Bordado Arena  5
Distintivo Metálico Ejército Argentino Crisol General Roca  5
Distintivo Metálico Ejército Argentino Escuela De Armas  6
Distintivo Metálico Número Arábigo  6
Distintivo Parche Bordado Ejército Argentino Arma Verde  6
Distintivo Pin Metálico Arma Ejército Argentino  6
Distintivo Pin Metálico Número Brigada Ejército Argentino  6
Distintivo Sol Metálico Estado Mayor Ejército Argentino  7
Distintivo Sol Metálico Oficial Jefes Ejército Argentino  7

E
Emblema Ejército Argentino Bravos De Malvinas Bordado  7
Encendedor Bencina Labrado Tipo Zippo Varios Diseños Dorado  7
Escudo Para Boina Ejército Argentino Verde Rojo Negro  8

F
Fondo Para Sol Metálico De Jefe Ejército Argentino  8
Funda Táctica De Policía Militar Para Casco  8

G
Galón Bordado Ejército Argentino Varios Colores  8
Guantes de Abrigo para Uniforme  9

I
Insignia Barra Mérito Destino Ejército Argentino  9
Insignia Bordada Ejército Argentino Para Combate  9
Insignia Termoadhesiva Ejército Arg Para Gimnasia  9

J
Jerarquía Capona Chaquetilla De Diario Ejército Argentino  9



21/11/2024

Página: 16

Jerarquía Capona De Combate Para Ejército Argentino  10
Jerarquía Capona De Diario Para Sanidad Ejército Argentino  10
Jerarquía Capona Para Camisa De Diario Ejército Argentino  10

L
Llavero Personalizado Arma Especialidad Ejército Argentino  11

M
Maletin Cadete Fuerzas Armadas Militar  11

P
Pantalón Corto Short Conjunto Deportivo de Ejército Argentino  11
Pantalón Del Conjunto De Gimnasia Invierno Ejército Frisa  11
Pantalón Del Conjunto De Gimnasia Invierno Largo Ejército  12
Pantalón Del Conjunto Gimnasia Verano Dryfit De Ejército  12
Pañuelo Gala Termico Ejército Argentino Blanco  12
Pañuelo Gala Uniforme Blanco Ejército  12
Pistolera Sistema Universal Poliéster Policía Militar Ea  12
Plaqueta Sanidad Ejército Argentino  13
Porta Cargador Triple Bandolera para Fusil FAL  13
Pouch Táctico Porta Pala Multicam Reglamentario  13

R
Remera Del Conjunto Gimnasia Verano Dryfit Ejército  13

S
Sudadera Bufanda Red Ballenera Fuerzas Policía Ejército  14

Z
Zapato Cuero Hombre Uniforme Diario Ejército Argentino  14
Zapato De Mujer Para Uniforme De Aula Ejército Argentino  14



21/11/2024

Página: 17


